
Penerapan Etika Profesi
Akuntan dan Kasus-kasus
Pelanggaran Etika Profesi

Akuntan
by Saridawati Saridawati

Submission date: 14-Jun-2024 01:56AM (UTC-0500)
Submission ID: 2402288347
File name: JAP_-_VOLUME_2,_NO._2,_JUNI_2024_hal_72-79.docx
(60.29K)
Word count: 2309
Character count: 15513



2

3

9

17



3

14

17

19

20



4

10

12



1

1

1

3

5

11

13

15



2

2

5

6

6

16



3



6

7

7

8

18





25%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 1%

8 1%

9 1%

Penerapan Etika Profesi Akuntan dan Kasus-kasus
Pelanggaran Etika Profesi Akuntan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnaletika.files.wordpress.com
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

ayoguruberbagi.kemdikbud.go.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

publish.ojs-indonesia.com
Internet Source

diansetya2.blogspot.com
Internet Source

linduben.blogspot.com
Internet Source

jurnal.bsi.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

journal.stkipsingkawang.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Surabaya
Student Paper

Allyvia Camelia, Nikmah Suryandari.
"Pendidikan Multikultural: Sebuah Perspektif
Global", EDUKATIF : JURNAL ILMU
PENDIDIKAN, 2021
Publication

Submitted to Fakultas Ekonomi, Bisnis dan
Pariwisata
Student Paper

amartakarya.co.id
Internet Source

it.mmexpress.org
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

Saniyatul Khikmah, Mia Mardianti, Renatha
Sagita, Difa Maris Shildan, Trias Alvina,
Saridawati Saridawati. "Etika Pelanggaran
Dalam Praktik Akuntansi Keuangan Studi
Kasus Pada Perusahaan PT. KAI", Journal of
Business and Halal Industry, 2024
Publication



18 1%

19 1%

20 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

apipah.com
Internet Source

eprints.perbanas.ac.id
Internet Source

Submitted to ppmsom
Student Paper



FINAL GRADE

/0

Penerapan Etika Profesi Akuntan dan Kasus-kasus
Pelanggaran Etika Profesi Akuntan
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


